



**CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI**  
Almoxarifado  
Saldo de Estoque - Sintético  
Depósito: 18 Estoque Zerado: 0 Período final: 31/08/2023

Depósito: 18 - ALMOXARIFADO				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
107 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA AZUL CORPO TRANSPARENTE C/ORIFÍCIO LATERAL, CARGA REMOVÍVEL NÃO ROSQUEADA, TAMPÃO NÃO ROSQUEÁVEL, PONTA DE TUNGSTÊNIO C/ ESFERA DE 1MM, 14,7 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES. O PRODUTO PODERÁ SER CILÍNDRICO OU EXTAVADO, OU AINDA OUTRO FORMATO ANATÔMICO, COM TAMPÃO REMOVÍVEL ANTIFIXANTE, HASTE PARA ADAPTAÇÃO AO BOLSO, PONTA METÁLICA E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. A ESCRITA DEVERÁ SER MACIA E UNIFORME, SEM FALHAS E BORRÕES, SEM FOLGA QUE PERMITA RETRAÇÃO DA PONTA DA CANETA DURANTE A ESCRITA. O CORPO DA CANETA DEVERÁ SER RESISTENTE E DURÁVEL ATÉ O TÉRMINO DA CARGA, PRINCIPALMENTE JUNTO À PONTA DA ESCRITA. APRESENTAR SUPERFÍCIE LISA, SEM FORMAS PONTIAGUDAS	UN	131	R\$0,89	R\$116,59
164 - COLA EM BASTÃO EMBALAGEM COM 40G COLA EM BASTÃO BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA, COM BOA ADESIVIDADE, SECAGEM LENTA, LAVÁVEL, ATÓXICA, NÃO RESSECADA E NÃO PODENDO MANCHAR ONDE APLICADA, ACONDICIONADA EM TUBO DE PLÁSTICO, RÍGIDO, COM TAMPÃO VEDANTE PROVIDO DE BASE GIRATÓRIA OU SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO QUE PERMITA O USO ADEQUADO DA COLA, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, O NOME DO PRODUTO, A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE OU APENAS A DATA FINAL DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA.	UN	4	R\$4,95	R\$19,80
169 - GRAMPEADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS, PARA GRAMPOS NOS MEDIDAS 23/6 - 30 FOLHAS; GRAMPOS 23/8 - ATÉ 50 FOLHAS; GRAMPOS 23/10 - ATÉ 70 FOLHAS; GRAMPOS 23/13 - ATÉ 100 FOLHAS, PESO APROXIMADO 0,400 KG. DIMENSÕES APROXIMADAS (CM): 7 X 29 X 9 CM. TRILHO CROMADO E COMPOSIÇÃO METAL E PLÁSTICO	UN	6	R\$84,90	R\$509,40
218 - ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114 X 229 MM, TAMANHO OFÍCIO, 75 G, SEM RPC.	UN	197	R\$0,299	R\$58,90
2608 - TELEFONE SEM FIO FREQUÊNCIA DE 2.4GHZ IDENTIFICADOR DE CHAMADAS VIVA VOZ DIGITAL NA BASE E NOS MONOFONES TECLADO E VISOR ILUMINADOS FUNÇÕES HOLD MUTE FLASH CONTROLE DE VOLUME INDICADOR DO STATUS DE LINHA INDICADOR DO NÍVEL DA BATERIA INDICAÇÃO DE DIA E HORA DAS MENSAGENS BIVOLTAGEM.	UN	2	R\$145,00	R\$290,00
2923 - FECHADURA INTERNA	UN	10	R\$42,75	R\$427,50
2924 - FECHADURA EXTERNA	UN	3	R\$50,35	R\$151,05
3529 - PAPEL A4 MATERIAL PAPEL ALCALINO, GRAMATURA 75G/M2 210X297MM, COR BRANCA, EMBALAGEM SECUNDÁRIA TÉRMICA E ANTI-UMIDADE COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE C/ 10 PACOTES DE 500 FOLHAS CADA, TOTAL DE 5000 FOLHAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO, SEM RASURAS OU AMASSADOS.	RS	92	R\$24,90	R\$2.290,80
3644 - GUILHOTINA PARA CORTE DE PAPEL EM AÇO, CAPACIDADE DE CORTE 15 FOLHAS COMPRIMENTO DO CORTE DE 36CM, DIMENSÃO DA MESA DE 340 MMX50MM, PESO APROXIMADO DE 5KG.	UN	2	R\$199,00	R\$398,00
5436 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, POLIPROPILENO COM ADESIVO ACRÍLICO À BASE DE ÁGUA 48 MM X 50 M.	UN	5	R\$5,50	R\$27,50
5466 - PAPEL VERGÊ, TAMANHO A4 210 MM X 297 MM. GRAMATURA MÍNIMA 180 G. EMBALAGEM; CAIXA COM NO MÍNIMO 50 FOLHAS. COM NO MÍNIMO 5 CORES. (COR A DEFINIR)	CX	2	R\$18,90	R\$37,80
8203 - CARIMBO AUTOMÁTICO PARA NUMERAÇÃO DE PÁGINA CONFORME MODELO ENVIADO	UN	5	R\$49,00	R\$245,00
8209 - TONER 285	UN	4	R\$49,90	R\$199,60
8293 - PLUG MACHO	UN	2	R\$8,93	R\$17,86



**CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI**  
Almoxarifado  
Saldo de Estoque - Sintético  
Depósito: 18 Estoque Zerado: 0 Período final: 31/08/2023

Depósito: 18 - ALMOXARIFADO				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8307 - PASTA AZ PRETA	UN	20	R\$8,33	R\$166,60
8309 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA VERMELHA MATERIAL TRANSPARENTE	UN	36	R\$0,7319	R\$26,35
8310 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA PRETA MATERIAL TRANSPARENTE	UN	37	R\$0,6997	R\$25,89
8311 - GRAMPEADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE P/ 25 FOLHAS - GRAMPEADOR DE MESA, TAMANHO: MÉDIO CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO: ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, MATERIAL: ESTRUTURA DE AÇO, BASE DE BORRACHA.	UN	4	R\$15,00	R\$60,00
8312 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/40 FOLHAS	UN	3	R\$58,00	R\$174,00
8314 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/5000 UN	CX	12	R\$6,21	R\$74,52
8315 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 3/0 CX 500G WIRE FLEX	CX	3	R\$10,7333	R\$32,20
8316 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 6/0 CX.500 G	UN	18	R\$8,0828	R\$145,49
8317 - FITA ADESIVA TRANSP. 12 MM X 30M	UN	13	R\$0,88	R\$11,44
8318 - FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 30 M	UN	1	R\$5,53	R\$5,53
8320 - PASTA COM GRAMPO PLASTICO DE PAPEL AO BRANCA PLASTIFICADA	UN	322	R\$1,4348	R\$462,00
8323 - LIVRO ATA 50 FLS PAUT. E NUMER. S/MARGEM 216 X 320 MM CAPA DURA PRETA	UN	2	R\$7,65	R\$15,30
8325 - LAPIS GRAFITE PRETO Nº 2	UN	36	R\$0,3725	R\$13,41
8326 - BORRACHA BRANCA 40	UN	25	R\$0,3704	R\$9,26
8328 - PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	UN	4	R\$3,2475	R\$12,99
8329 - APONTADOR PARA LAPIS	UN	9	R\$0,5778	R\$5,20
8331 - DVD/R VIRGEM COM 120 MIN. TIPO GRAVÁVEL/DVD R, MONOFACE VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO 8X, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 4,7 GB	UN	100	R\$1,20	R\$120,00
8332 - TESOURA 13 CM (VARIAÇÃO 5%), COM PONTA, FORMATO ANATÔMICO, CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$4,785	R\$9,57
8333 - REGUA PLASTICO TRANSPARENTE 30 CM	UN	9	R\$2,8611	R\$25,75
8334 - MARCADOR P/CD E DVD (CANETA) 2.0 COR AZUL	UN	17	R\$2,4394	R\$41,47
8335 - PAPEL VERGE BRANCO 180G/M² A4 C/50 FLS	CX	3	R\$14,5167	R\$43,55
8336 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UN	8	R\$8,075	R\$64,60
8338 - ARQUIVO MORTO	UN	75	R\$3,4737	R\$260,53
8344 - ENVELOPE BRANCO 334 X 240 MM	UN	81	R\$0,4314	R\$34,94
8347 - EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA I NOX	UN	8	R\$2,50	R\$20,00
8348 - CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULÁVEL, EM ACRÍLICO/POLIESTIRENO	UN	4	R\$64,50	R\$258,00
8353 - PORTA CANETA/RECADOS/CLIPS EM ACRILICO TRIPLO	UN	9	R\$12,78	R\$115,02
8418 - PASTA EM PAPEL AO PLASTIFICADA COM ELASTICO	UN	28	R\$1,2914	R\$36,16
8487 - ETIQUETA BRANCA A4 2 ETIQUETAS POR FOLHA, 143,4MM X 199,9MM, EMBALAGEM COM 20	EMB	19	R\$21,0632	R\$400,20
8488 - ETIQUETA BRANCA A4 14 ETIQUETAS POR FOLHA, 99,1MM X 38,1MM CX COM 100 FLS	EMB	3	R\$69,00	R\$207,00
8508 - PERFURADOR PAPEL 2 FUROS P/60 FOLHAS	UN	1	R\$37,32	R\$37,32
8557 - PASTA POLIONDA 55MM	UN	6	R\$4,4317	R\$26,59



**CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI**  
Almoxarifado  
Saldo de Estoque - Sintético  
Depósito: 18 Estoque Zerado: 0 Período final: 31/08/2023

Depósito: 18 - ALMOXARIFADO				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8558 - PERFURADOR DE PAPEL PARA 20FOLHAS	UN	18	R\$17,7778	R\$320,00
8559 - PAPEL SULFITE A4 180G CARTOLINA C/50FOLHAS	CX	11	R\$1,00	R\$11,00
8560 - ETIQUETA TERMICA 29X90MM DK 1201 BROTHER	UN	7	R\$66,3571	R\$464,50
8590 - ALFINETE PARA MAPA - COM CABEÇA DE POLIETILENO E PONTA DE AÇO NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	3	R\$4,2267	R\$12,68
8591 - ARQUIVO DE PASTA SUSPENSA, EM PLÁSTICO, MEDIDAS: ALTURA 27,1 X COMPRIMENTO 43 X LARGURA 16,4 CM (VARIAÇÃO 5%)	UN	2	R\$35,50	R\$71,00
8592 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA SIMPLES, EM ACRÍLICO/POLIESTIRENO	UN	3	R\$27,00	R\$81,00
8593 - CANETA MARCA TEXTO VERDE, DE TINTA COM COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE A BASE DE ÁGUA, COM DUAS MEDIDAS DE TRAÇO: DE APROXIMADAMENTE 3 MM PARA SUBLINHAR E 5 MM APROXIMADAMENTE PARA DESTACAR, TAMPA COM CLIP, NÃO RECARREGÁVEL, COM SELO DO INMETRO	UN	4	R\$1,70	R\$6,80
8594 - CANETA MARCA TEXTO EM GEL AMARELO CANETA MARCA TEXTO ROSA, DE TINTA COM COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE A BASE DE ÁGUA, COM DUAS MEDIDAS DE TRAÇO: DE APROXIMADAMENTE 3 MM PARA SUBLINHAR E 5 MM APROXIMADAMENTE PARA DESTACAR, TAMPA COM CLIP, NÃO RECARREGÁVEL, COM SELO DO INMETRO (COM VENCIMENTO POSTERIOR A 2020) SIMPLES JOCAR	UN	18	R\$1,6983	R\$30,57
8595 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 1/0 CX 500G BACCHI	CX	5	R\$13,60	R\$68,00
8596 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 8/0 CX 500G WIRE FLEX	CX	4	R\$11,80	R\$47,20
8597 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 10/0 CX 500G BACCHI	CX	5	R\$13,60	R\$68,00
8598 - COLA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, TUBO COM 40G (COM VENCIMENTO POSTERIOR A 2020)	UN	7	R\$0,85	R\$5,95
8600 - ENVELOPE KRAFT OURO 250 X 353MM GRAMATURA 80	UN	73	R\$0,42	R\$30,66
8601 - ENVELOPE PARA CD/DVD, COM JANELA 126MM X 126MM BRANCO	UN	20	R\$0,18	R\$3,60
8602 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR VERDE, FORMATO CIRCULAR, TAMANHO: 19MM, 10 ETIQUETAS POR FOLHA	EMB	1	R\$0,24	R\$0,24
8603 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR LARANJA, FORMATO CIRCULAR, TAMANHO: 19MM, 20 ETIQUETAS POR FOLHA	EMB	2	R\$0,36	R\$0,72
8604 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR VERMELHA, FORMATO CIRCULAR, TAMANHO: 19MM 10 ETIQUETAS POR FOLHA	EMB	1	R\$0,24	R\$0,24
8605 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, TRANSPARENTE, FORMATO CIRCULAR PIMAÇO 16MM COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA.	EMB	5	R\$0,96	R\$4,80
8606 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR DOURADA/OURO, FORMATO CIRCULAR, TAMANHA 12/13MM PIMAÇO COM 42 ETIQUETAS POR FOLHA	EMB	20	R\$5,80	R\$116,00
8607 - ETIQUETA TRANSPARENTE INKJET/LASER CARTAA 279,4 X 215,9 - EMBALAGEM COM 10	EMB	10	R\$13,80	R\$138,00
8608 - ETIQUETA BRANCA A4 ETIQUETA BRANCA INKJET/LASER FORMATO A4 25,4MM X 99MM - EMBALAGEM COM 10	EMB	7	R\$55,00	R\$385,00
8609 - FICHÁRIO OFÍCIO COM 4 ARGOLAS E DORSO 30MM TRANSPARENTE	UN	17	R\$17,95	R\$305,15
8612 - GRAMPO PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	UN	3	R\$0,98	R\$2,94



**CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI**  
Almoxarifado  
Saldo de Estoque - Sintético  
Depósito: 18 Estoque Zerado: 0 Período final: 31/08/2023

Depósito: 18 - ALMOXARIFADO				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8613 - ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO, COM 3 DIVISÓRIAS, DE PAREDE, EM PLÁSTICO/ACRÍLICO/POLIESTIRENO, PADÃO A4, CRISTAL	UN	4	R\$65,00	R\$260,00
8614 - ORGANIZADOR DE GAVETA, COM MÍNIMO DE 6 DIVISÓRIAS, EM PLÁSTICO/ACRÍLICO/POLIESTIRENO	UN	7	R\$14,10	R\$98,70
8615 - PASTA COM GRAMPO PLÁSTICO OFÍCIO, TRANSPARENTE	UN	98	R\$1,85	R\$181,30
8616 - PASTA L A4, PACOTE COM 10 UN	UN	35	R\$0,75	R\$26,25
8618 - PASTA CANALETA A4, TRANSPARENTE, ESPESSURA 0,18MM.	UN	120	R\$1,60	R\$192,00
8622 - PILHA AAA PALITO	UN	46	R\$2,85	R\$131,10
8623 - PILHA AA PEQUENA	UN	41	R\$1,8212	R\$74,67
8627 - QUADRO DE AVISO MULTIUSO A3, CRISTAL, COM AUTO ADESIVO. ESPESSURA 0,40MM.	UN	8	R\$19,90	R\$159,20
8628 - SACO PLÁSTICO A3 COM 4 FUROS ESPESSURA MÍNIMA 0,10MM.	UN	106	R\$0,55	R\$58,30
8630 - QUADRO DE AVISO MULTIUSO A4, CRISTAL, COM AUTO ADESIVO, ESPESSURA 0,40MM.	UN	11	R\$12,00	R\$132,00
8631 - SACO PLÁSTICO A4 OFÍCIO COM 4 FUROS. ESPESSURA MÍNIMA 0,10MM.	UN	184	R\$0,20	R\$36,80
8655 - TONER CB435A-IMPRESSORA 1102/P1005/1536 - RECARGA	UN	14	R\$48,3929	R\$677,50
8656 - TONER SAMSUNG RM D204 MLTD204-IMPRESSORA SAMSUNG 4075 - RECARGA	UN	4	R\$122,45	R\$489,80
8657 - TONER BROTHER RM 660 TN 2340-IMPRESSORA BROTHER L2740 - RECARGA	UN	1	R\$69,90	R\$69,90
8658 - LITROS DE TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON E BROTHER	UN	4	R\$80,00	R\$320,00
8661 - MOUSE USB SEM FIO	UN	7	R\$72,90	R\$510,30
8679 - FRAGMENTADORA DE PAPÉIS	UN	1	R\$1.699,90	R\$1.699,90
8704 - CILINDRO FOTOCONDUTOR IMPRESSORA SAMSUNG 4075	UN	4	R\$149,00	R\$596,00
8715 - MASCARA DESCARTAVEL CX COM 50UN	UN	39	R\$134,50	R\$5.245,50
8716 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 76X102	PCT	52	R\$3,8962	R\$202,60
8717 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 38X50	PCT	33	R\$4,6218	R\$152,52
8732 - PLUG FEMEA	UN	1	R\$6,65	R\$6,65
8733 - PLUG ADAPTADOR	UN	25	R\$4,75	R\$118,75
8740 - PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO - PRETO	UN	4	R\$4,50	R\$18,00
8741 - PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO - AZUL	UN	4	R\$4,50	R\$18,00
8742 - MOLHA DEDOS	UN	6	R\$3,00	R\$18,00
8743 - ESTILETE 18MM	UN	2	R\$2,00	R\$4,00
8744 - COLA INSTANTANEA 5G	UN	4	R\$13,90	R\$55,60
8745 - FITA ADESIVA DUPLA FACE - FORTE FIXAÇÃO	UN	8	R\$13,00	R\$104,00
8746 - FITA CORRETIVA 10M	UN	4	R\$4,00	R\$16,00
8747 - PILHA ALCALINA A23	UN	41	R\$4,3659	R\$179,00
8800 - TONER D101 COMPATIVEL	UN	7	R\$79,9429	R\$559,60
8801 - TONER TN660 COMPATIVEL	UN	1	R\$49,90	R\$49,90
8802 - TONER HP CF 58XC ORIGINAL	UN	4	R\$782,50	R\$3.130,00



**CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI**  
Almoxarifado  
Saldo de Estoque - Sintético  
Depósito: 18 Estoque Zerado: 0 Período final: 31/08/2023

Depósito: 18 - ALMOXARIFADO				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8803 - KIT 4 REFIL BROTHER	UN	4	R\$229,00	R\$916,00
8808 - CANETA MARCA TEXTO ROSA	UN	2	R\$3,00	R\$6,00
8948 - CANETA TOUCH SCREEN PARA TABLET	UN	20	R\$9,50	R\$190,00
8951 - ENVELOPE OFÍCIO AZUL MARINHO 114 X 229 MM, TAMANHO OFÍCIO, 75 G, SEM RPC.	UN	300	R\$0,99	R\$297,00
8952 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR PRATA, FORMATO CIRCULAR, TAMANHA 12/13MM PIMAÇO COM 42 ETIQUETAS POR FOLHA	EMB	20	R\$5,80	R\$116,00
8953 - PAPEL ADESIVO PARA RECADO 38 X 15 MM COLORIDO	UN	11	R\$8,45	R\$92,95
8954 - QUADRO BRANCO, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO, TAMANHO 60X40 CM PARA ESCRITA, APAGA COM PERFEIÇÃO QUALQUER COR DE CANETA A SECO, PERFEITO PARA ESCRITÓRIOS, ESCOLAS, SALAS DE REUNIÕES, ENTRE OUTRAS. PRODUZIDO COM MATERIAIS DE ALTA QUALIDADE, POSSUI BASE BRANCA E MOLDURA EM ALUMINIO. FIXA-SE NA PAREDE SEM DEIXAR APARECER OS PARAFUSOS. ACOMPANHA APAGADOR E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO.	UN	4	R\$89,90	R\$359,60
8955 - TONER BROTHER RM 660 TN 1060-IMPRESSORA BROTHER HL 1200 - RECARGA	UN	2	R\$42,90	R\$85,80
<b>Total de Produtos: 111</b>			<b>Valor Total Itens:</b>	<b>R\$27.559,92</b>

**Total de Produtos Encontrados: 111**

**Total Geral Item:**

**R\$27.559,92**